平成２７年１１月２日

各 位

会 社 名 宮越ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長  宮  越  邦  正

（コード番号 ６６２０ 東証第一部）
問合せ先 常 務 取 締 役  板  倉  啓  太

（ＴＥＬ ０３－３２９８－７１１１）

子会社設立に関するお知らせ

  当社は、平成２７年１１月２日開催の取締役会において、下記のとおり、当社連結子会社

の全額出資による子会社（当社の孫会社）を設立することを決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

 １．設立の目的

    当社の連結子会社である皇冠投資管理有限公司は、中国におけるコンサルティング

業務及び不動産賃貸管理等を行うため、中国広東省深圳市前海に、同社の全額出資に

よる子会社（当社の孫会社）を設立することといたしました。

２．子会社の概要

(1) 商 号  科浪(深圳)商務有限公司（仮称）

        （英文名 Crown(Shenzhen)Business Limited(仮称)）

(2) 本店 所在地  中国広東省深圳市前海

(3) 代 表 者 名  法定代表人 宮 越  隆 正

(4) 設立 年月日  平成27年11月下旬（予定）

(5) 主な事業内容  中国国内におけるコンサルティング業務、不動産賃貸管理等

(6) 決   算   期    12月31日

(7) 資   本   金  人民幣1,000,000元（登録資本金人民幣5,000,000元）

(8) 出 資 比 率    当社子会社 皇冠投資管理有限公司 100％

３．業績に与える影響

平成28年３月期連結業績に与える影響は軽微であります。
今後、業績に重大な影響を与えることが判明した場合には、速やかにお知らせい
たします。

以 上